令和 3年 5月吉日

鵠南みどり会 会員各位

鵠南みどり会

前会長 新村 満

新会長 田川 弘義

2021年度 鵠南みどり会 第 53回定時総会書面表決の結果について

日頃から、自治会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、4月 28日必着で書面表決書をご提出いただき

ました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

 なお、当報告は全戸配布とさせていただきます。

記

2021度 第 53回定時総会議決結果

議案

 第一号議案 2020年度事業報告     賛成 1,058 (内 委任 539)、反対 2

 第二号議案 2020年度決算報告     賛成 1,060 (内 委任 542)、反対 0

 第三号議案 2021年度事業計画     賛成 1,059 (内 委任 570)、反対 1

 第四号議案 2021年度収支予算     賛成 1,056 (内 委任 571)、反対 4

 第五号議案 2021年度役員改選      賛成 1,060 (内 委任 571)、反対 0

結果

すべての議案について、会員総数(1,060世帯)に対して過半数の賛成をもって可決され

ました。

特記事項

 議案や活動内容・計画への質問・提案等とそれへの回答は添付の通りです。

 なお、自治会活動への激励・感謝の言辞は謹んでお礼を申し上げますが、

添付内容からは割愛させていただきました。

以上

添付：議案や活動内容・計画への質問・提案等への回答